CALEFACTOR 7000 ROND

Leflen

CALEFACTORES A LENA

Este calefactor cuenta con cdmara simple, cenicero,
atizador y manija desmontable. Vitroceramico resistente
hasta 9009, pintura de alta temperatura resistente hasta
8002 y control de entrada de oxigeno.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Calorias

Mts? Calefaccionados
Alto

Ancho

Profundidad

Peso

7000 C
50
63.5cm
42.5cm
37 cm

28 Kg



